MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 032/2014
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 4ª Chamada

 O Pró-Reitor de Graduação/PROGRAD e o Pró-Reitor de Administração e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados
em 4ª chamada no Processo Seletivo – Edital nº 032/2014, de seleção de estagiários, para
preenchimento de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao
Local do Estágio para confirmação de ocupação da vaga.
 Os candidatos convocados deverão comparecer ao local do estágio, nos dias 11, 14 e
15 de julho de 2014, munidos da documentação exigida no Edital 32/2014.

Goiânia, 10 de julho de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto  Prof. Carlito Lariucci
Pró-Reitor de Graduação  Pró-Reitor de Administração e Finanças

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIDADE/ÓRGÃO SUBÁREA MATRÍCULA CANDIDATO MÉDIA
FACULDADE DE
HISTÓRIA

NENHUMA
SUBÁREA

1426000216 MAURO EVARISTO
SOUZA SÁ JÚNIOR 6.11

PRÓ-REITORIA DE
ASSUNTOS DA
COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA

NUTRIÇÃO 1426000096 VIRGINIA LEMES
RIBEIRO 7.21

PRÓ-REITORIA DE
ASSUNTOS DA
COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA

NUTRIÇÃO 1426000019 LORENA ELZA
ETERNO DE
MOURA E SILVA

6.96

BIBLIOTECA
CENTRAL

BIBLIOTECA
CENTRAL

1426000045 TASSIA ROSA
BASTOS

7.20

BIBLIOTECA
CENTRAL

BIBLIOTECA
CENTAL - CIAD

1426000364 RAFAEL ALVES
FERNANDES

7.03

CENTRO DE
GESTÃO
ACADÊMICA

NENHUMA
SUBÁREA

1426000093 WELLINGTON DOS
SANTOS PERES 6.03

RÁDIO
UNIVERSITÁRIA

DIVISÃO DE
PRODUÇÃO
MUSICAL

1426000218 MATHEUS
VITORINO BUENO 7.40

FACULDADE DE
NUTRIÇÃO

CIEN EX E TERRA
/CIEN HUM /CIEN
SOC APLIC / LING,
LING E ART

1426000179 SABRINA
FERREIRA DA
SILVA

5.00

FACULDADE DE
DIREITO

NENHUMA
SUBÁREA

1426000431 INGRED FEITOSA
MERFERT

9.10

FACULDADE DE
MEDICINA

ADMINISTRATIVA 1426000199 JOSE MARIA
JUNIOR RIBEIRO
DOS REIS

5.00